
АДМИНИСТРАЦИЯ РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

30 декабря 2022 года        №167   

ст. Родниковская 

 
 

 Об утверждении плана проведения мероприятий  
ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных 

администрации Родниковского сельского поселения  
Курганинского района заказчиков на 2023 год 

 

На основании  статьи 100 Федерального закона от 05 апреля 2013 года        

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением 

администрации Родниковского сельского поселения Курганинского района от 27 

мая 2015 года № 79 «Об утверждении Порядка осуществления 

функциональными и территориальными органами администрации 

Родниковского сельского поселения Курганинского района ведомственного 

контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных 

нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в 

отношении подведомственных им заказчиков», постановлением администрации 

Родниковского сельского поселения Курганинского района от 27 мая 2015 года 

№ 81 «Об утверждении Регламента проведения администрацией Родниковского 

сельского поселения Курганинского района ведомственного контроля за 

соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных 

правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных ей 

заказчиков», в соответствии с Уставом Родниковского сельского поселения 

Курганинского района зарегистрированным управлением Министерства 

юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 10 мая 2017 года № 

235173092017001, п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить план проведения мероприятий ведомственного контроля в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в 

отношении подведомственных администрации Родниковского сельского 

поселения Курганинского района заказчиков на 2023 год (прилагается). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Родниковского сельского поселения Курганинского района в 

информационно - телекамуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

Глава Родниковского сельского поселения 

Курганинского района                                                                          Е.А. Тарасов 



 ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Родниковского сельского поселения 

Курганинского района 

от 30.12.2022 №167  

 
 
 
 

ПЛАН 
проведения мероприятий ведомственного контроля в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд в отношении подведомственных 
администрации Родниковского сельского поселения 

Курганинского района заказчиков на 2023 год 
 

 

 

№ 

п/п 

Наименование, ИНН, 

адрес юридического лица 

(заказчика) 

Вид проверки 

(выездная, 

документарная) 

Сроки прове-

дения 

проверки 

Прове-

ряемый 

период 

1 2 3 4 5 

1. МКУ «ЦБ РСП»,  

ИНН 2339021078, 

Краснодарский край, 

Курганинский район,  

ст. Родниковская, 

ул.Ленина,36 

документарная сентябрь 

2023 г 

1 и 2  

полугодие 

2022 года 

2. МБУК «Родниковский 

КДЦ» 

ИНН 2339015525 

Краснодарский край, 

Курганинский район,  

ст. Родниковская, 

ул.Первомайская, 152 

документарная сентябрь 

2023 г 

1 и 2  

полугодие 

2022 года 

 

 

 

Главный специалист финансового отдела 

администрации Родниковского  

сельского поселения 

Курганинского района                                                                         Т.Н. Дедова 


